
 
MUNICIPIO DELLA CITTA' DI NARO 

                                         Libero Consorzio Comunale di Agrigento 

                                            

                   Determinazione Dirigenziale 

 

Nr. Reg. Int. 02   P.M.         OGGETTO: Liquidazione fornitura vestiario e accessori per i Componenti il Corpo di                                                                                                   
                                                            P.M. e fornitura segnaletica stradale. 

Nr. Reg. Gen. 40                            

del 18/02/2020                   

 

 

 

Il Responsabile P.O. 3 
 

 

Vista    la determina dirigenziale nr. 579 del 21/12/2018 con la quale è stata affidata ai sensi 

dell’art.36 comma 2 lett.a del 1) D.Lgs. 50/2016 e smi, la fornitura di alcuni capi di vestiario  e 

accessori per il personale in forza presso il  Comando Polizia Municipale e l’acquisto di segnaletica 

stradale alla ditta  TUTTOLOMONDO Dina, con sede in Raffadali c/da Sant’Anna nn.21-23 e con 

la quale  è stata impegnata la somma per  l’acquisto di quanto sopra; 

 

 Vista     la fattura n. 6/PA-2020 del 30/01/2020  vistata per regolare fornitura; 

                     

Considerato      che occorre liquidare la predetta fattura; 

 

 Visto    l’OREL, 

 

 Visto     il regolamento comunale sull’andamento generale degli Uffici e dei Servizi; 

                      

 Visto     il D.l.vo n.267/2000 nella parte relativa all’ordinamento finanziario e contabile                       

degli EE.LL. che si applica nella Regione Sicilia direttamente e senza norme regionali di 

recepimento; 

 

 Vista  la D. S. N. 04 del 06/02/2017 relativa all’attribuzione di funzioni ex art.51                        

comma 3 bis legge 142/90,       

  

DETERMINA 

 

1- Di liquidare alla ditta TUTTOLOMONDO Dina con sede in Raffadali (AG) c/da Sant’Anna, 

nn.21-23 la somma di Euro 4.052,14 compreso IVA  per l’acquisto di quanto in oggetto, tramite  

bonifico presso  Banco Credito Cooperativo San Biagio Platani-Ag. Raffadali IBAN IT******; 

 

2- Dare atto che la spesa di che trattasi è stata impegnata con determina dirig. N. 579 del 

21/12/2018 intervento nr. 10310203 Cap. 1 di cui all’impegno nr.1426/18..            

             

                                                     

    Il Responsabile del procedimento                                   Il Responsabile P.O. 3 

                     Isp. Curto R.M.                                                          Comm. C. Piraino                                                                                            


